[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.03. 2022 года №87
с. Жирятино

О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка Жирятинского района Брянской области

	Во исполнение протокола заседания оперативного штаба по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка Брянской области от 11.03.2022 года, в целях оперативного реагирования ценовой ситуации на потребительском рынке Жирятинскго района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка Жирятинского района и утвердить его состав согласно приложению (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района Т.И. Маркину.

Глава администрации района                                              Л.А. Антюхов

Приложение

Состав оперативного штаба
по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка Жирятинского района Брянской области

	Маркина Татьяна Ивановна -
	заместитель главы администрации района, руководитель оперативного штаба

	Члены оперативного штаба:

	Пожарская Валентина Петровна -
	заместитель главы администрации района,

	Васильев Николай Николаевич -
	начальник ПП «Жирятинский» МО МВД России «Почепский» (по согласованию),

	Мерзлов Александр Федорович -
	начальник ГКУ Брянской области «Жирятинское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию),

	Кузичева Татьяна Сергеевна -
	председатель Совета Жирятинского Райпо (по согласованию),

	Гуторова Светлана Васильевна -
	главный специалист администрации района